

2024 年 10 月 1 日

新旧対照表（個人情報保護宣言）

（下線部が変更箇所）

新	旧
11 お問い合わせ窓口 開示等のご請求、個人情報の取扱いに関するご質問・ご意見等は、<u>下記お問い合わせフォームにてお申し出ください。</u> <u>https://www.sbifxt.co.jp/inquiry/index.html#contact_form</u> <u>2024 年 10 月 1 日</u> SBI FX トレード株式会社 東京都港区六本木 1-6-1 泉ガーデンタワー 代表取締役社長 藤田 行生	11 お問い合わせ窓口 開示等のご請求、個人情報の取扱いに関するご質問・ご意見等は、開示等のご請求、個人情報の取扱いに関するご質問・ご意見等は、お問い合わせ窓口までお申し出ください。 ■お問い合わせ窓口【受付時間】月～金曜日 AM9:00～PM5:00（※祝日等を除く） 固定電話：0120-982-417（通話料無料） 携帯電話：03-6747-2909（通話料お客さま負担） 2022 年 10 月 1 日 SBI FX トレード株式会社 東京都港区六本木 1-6-1 泉ガーデンタワー 代表取締役社長 藤田 行生